Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

F;LA N°

Proc. CM N°

PROJETO DE LEI N° 	, DE 2022.

Dispõe sobre denominação de "Benedito
Colombo" a Cancha de Bocha, instalada no
Centro Esportivo Presidente Juscelino
Kubitschek de Oliveira - CERESC, localizado
na Vila São Carlos.

Art. 10  Passa a denominar-se "BENEDITO COLOMBO", a Cancha de
Bocha, instalada nas dependências do Centro Esportivo Presidente Juscelino
Kubitschek de Oliveira - CERESC, localizado na Vila São Carlos, neste
município.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 28 de julho de 2022.

Ver. ADRIANO DRIGUES
("Adriano da f  uar. a - Bata Linha")

PL

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br